
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 14 квітня 2025 року                                                                                                            № 369

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Кропивницької 
міської ради від 12 листопада 2024 року № 1093 «Про затвердження 
Регламенту виконавчих органів Кропивницької міської ради»

Керуючись Конституцією України, статтями 51, 52, 53, 54, 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Кропивницької міської 
ради від 12 листопада 2024 року № 1093 «Про затвердження Регламенту 
виконавчих органів Кропивницької міської ради» та пункт 10 Розділу 7 
викласти у наступній редакції: «10. Рішення виконавчого комітету 
приймаються на його засіданнях більшістю голосів від його загального складу і 
підписуються міським головою, в разі його відсутності – головуючим на 
засіданні.».

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА 

Ірина Колесник 35 83  88


